
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. B i'O 12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante dos 

S  
Memorandos n. 20, 22 e 24/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres 
Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do 
Trabalho, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores 
constantes do anexo a este Ato. 

Uli 
	 Brasília, 	de 

	
de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

tin 



1 1 1 1 1 

•1• 

-- - - - - - 

dá 

• cá 
cá 

z 

. 

ai 
A.o . 

1 o 
cá 4  

- 

09 ec
im .  

:Q 

OÀ ce ce  cá 

. . . 

I.H141111 
cá 

ce 

. . 

.. 1_ 

E 2 
.- 

•u 

z 

de  E 
ci 

E 
El 

ee' 
GD 

e X N 

- - rA 
'- 

ut oe 
N 

- N e 

•1 

• o 

j_~ 

0 
o 

o 
1 

'-•0 

13 0 

Wo. 

w 
CL 

. 	w 
II o  

C5 

I 


